





AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO Nº 00023.20250103/0001-08-CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2025.23.01/CE.

O MUNICIPIO DE ITAPIPOCA/CE, através do Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura de Itapipoca, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima, torna quem possa interessar a comunicação da suspensão da Concorrência Eletrônica Nº. 2025.23.01/CE, que tem por objeto: SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, ENTULHO E PODA, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DA SAÚDE, COLETA DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS, INCLUINDO A DESTINAÇÃO FINAL, SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAÇÃO, PODA, ROÇO, PINTURA DE MEIOS-FIOS, LIMPEZA DE CÓRREGOS E CANAIS, LIMPEZA DE FAIXAS DE PRAIA E RECONFORMAÇÃO DE LIXO, NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE, publicado no JORNAL O ESTADO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, do dia 07 de fevereiro de 2025, no site da Prefeitura de Itapipoca/CE, site do TCE: https://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/consulta-licitacoes, plataforma na https://compras.m2atecnologia.com.br/ e no PNCP no dia 08 de fevereiro de 2025 em razão do Mandado de Segurança Cívil / Processo nº 3000912-18.2025.8.06.0101 - 2º Vara Cívil da Comarca de Itapipoca/CE. Itapipoca-CE 17 de março de 2025. Antonio Vitor Nobre de Lima - Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura de Itapipoca

ANTONIO VITOR NOBRE DE LIMA

Secretário Executivo Secretaria de Infraestrutura





